[bookmark: _GoBack]様式第１号（第６条関係）

　　年　　月　　日

　朝日町長　　殿

申請者　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請責任者　　氏名　　　　　　　　 連絡先
担当者　　氏名　	連絡先

令和７年度朝日町新規学卒・ＵＩＪターン就業者激励金交付申請書

　新規学卒・ＵＩＪターン就業者激励金の交付を受けたいので、令和７年度朝日町新規学卒・ＵＩＪターン就業者激励金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。
　なお、審査に当たり、町が住民基本台帳の登録内容及び町税等の納付状況について確認することに同意します。

　○共通事項
	交付申請金額
	朝日町お買物券　３０，０００円

	就業先
	会社名

	採用年月日

　○新規学卒就業者の場合
	最終学校
	学校名

	卒業年月日

　○ＵＩＪターン就業者の場合
	転入状況
	前住所

	転入年月日

添付書類
　　　(1) 雇用年月日等証明書（様式第２号）

※　自家農業に就業した方は、就業先会社名を自宅と記入してください。

様式第２号（第６条関係）

雇用年月日等証明書（実績）

	氏名

	住所

	生年月日
	　　　　　　年　　月　　日生

	最終学校名及び
卒業年月
（※新規学卒の場合のみ記入）
	（学校名）

（卒業年月）
　　　　　　　　　　　年　　月卒業

	内定年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	雇用年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	雇用保険被保険者番号

	１週間の所定労働時間
	　　　　　　時間

	勤務場所
	（所在地）

（事務所等の名称）

　　上記のとおりの勤務実態があったことを証明します。
　なお、今後も引き続き雇用する意向であることを申し添えます。

　　　　　年　　月　　日

事業主　 所在地
事業所名
代表者名
　　　　　　　　　　　　　　 証明責任者　 氏名　　 　　　         連絡先
担当者   氏名                    連絡先